
JSTOR (Journal Storage) - manuál 

http://www.jstor.org/ 

JSTOR (Journal Storage) představuje špičkovou on-line databázi digitalizovaných plných textů z více jak 117 

západních vědeckých časopisů z humanitní oblasti (antropologie, ekologie, ekonomika, filosofie, finance, 

historie, literatura, matematika, politické vědy, sociologie, statistika, vzdělávání). Každý časopis je plně 

digitalizován od prvního čísla prvního ročníku (sahajícího mnohdy hluboko do minulého století) až po 

pohyblivou hranici "tří až pěti let od současnosti".  

 

Basic Search 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhledávání podle 

oborů 

Pole pro zadání 

rešeršního dotazu 



Advanced Search 

 

 
   
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokročilé vyhledávání 

podle různých kritérií   



 

 

Zobrazení výsledků 

                  
 

Výsledky můžete řadit důležitosti a od nejnovějších, nebo od nejstarších 

Ikonky před jednotlivými výsledky značí dostupnost článku: zelená značí, že je článek přístupný, 

šedá značí dostupnost pouze abstraktu a žlutá značí dostupnost článku z externí sítě, která ovšem 

nemusí být přístupná pro naše připojení. 

 

Po kliknutí na odkaz se zelenou ikonou se Vám rovnou zobrazí text. 

 

 



 
 
 
Listování v rejstříku podle oborů 

 

 
 
 
 

Listování v rejstříku podle názvů časopisů    

  

Vyhledávání podle abecedy 

   

 
 

Zde si vyberete dle 

jednotlivých oborů   

Ikony 

dostupnosti 



 

Záznam konkrétního časopisu 

 

     
 
 


